
Št. 3  Ljubljana, torek 16. 1. 2024  ISSN 1318-0576 Leto XXXIV

DRŽAVNI ZBOR
106. Sklep o imenovanju ministrice

Na podlagi 112. člena Ustave Republike Slovenije (Uradni 
list RS, št. 33/91-I, 42/97, 66/00, 24/03, 69/04, 68/06, 47/13, 
75/16 in 92/21) ter 112. in 234. člena Poslovnika državnega 
zbora (Uradni list RS, št. 92/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
105/10, 80/13, 38/17, 46/20, 105/21 – odl. US, 111/21 in 58/23) 
je Državni zbor na seji 12. januarja 2024 sprejel

S K L E P
o imenovanju ministrice

Imenuje se:
Mateja Čalušić za ministrico za kmetijstvo, gozdarstvo in 

prehrano.

Št. 020-12/24-4/8
Ljubljana, dne 12. januarja 2024
EPA 1275-IX

Državni zbor
Republike Slovenije

mag. Urška Klakočar Zupančič
predsednica

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si



Stran 338 / Št. 3 / 16. 1. 2024 Uradni list Republike Slovenije

DRUGI DRŽAVNI ORGANI 
IN ORGANIZACIJE

107. Spremembe Tarife nadomestil za storitve, 
ki jih Agencija Republike Slovenije 
za javnopravne evidence in storitve opravlja 
po 58. členu Zakona o gospodarskih družbah

Na podlagi dvanajstega odstavka 58. člena Zakona o 
gospodarskih družbah (Uradni list RS, št. 65/09 – uradno pre-
čiščeno besedilo, 33/11, 91/11, 32/12, 57/12, 44/13 – odl. US, 
82/13, 55/15, 15/17, 22/19 – ZPosS, 158/20 – ZIntPK-C, 18/21, 
18/23 – ZDU-1O in 75/23) je Svet Agencije Republike Slovenije 
za javnopravne evidence in storitve v soglasju z ministrom 
za gospodarstvo, turizem in šport in ministrico za pravosodje 
sprejel

S P R E M E M B E   T A R I F E
nadomestil za storitve, ki jih  

Agencija Republike Slovenije  
za javnopravne evidence  

in storitve opravlja po 58. členu  
Zakona o gospodarskih družbah

1. člen
Besedilo 1. člena se spremeni tako, da se glasi:
»Ta tarifa določa višino nadomestil za storitve, ki jih Agen-

cija Republike Slovenije za javnopravne evidence in storitve (v 
nadaljnjem besedilu: AJPES) opravlja po 58. členu Zakona o 
gospodarskih družbah (Uradni list RS, št. 65/09 – uradno pre-
čiščeno besedilo, 33/11, 91/11, 32/12, 57/12, 44/13 – odl. US, 
82/13, 55/15, 15/17, 22/19 – ZPosS, 158/20 – ZIntPK-C, 18/21, 
18/23 – ZDU-1O in 75/23; v nadaljnjem besedilu: ZGD-1):

1. javna objava letnega poročila gospodarske družbe, za-
druge ali samostojnega podjetnika posameznika (v nadaljnjem 
besedilu: samostojni podjetnik) na spletnem portalu AJPES v 
skladu z enajstim odstavkom 58. člena ZGD-1,

2. izročitev kopije ali izpisa letnega poročila, javno ob-
javljenega na spletnem portalu AJPES v skladu s sedmim 
odstavkom 58. člena ZGD-1.«.

2. člen
Besedilo 2. člena se spremeni tako, da se glasi:
»AJPES za opravljene storitve iz prejšnjega člena zara-

čuna naslednja nadomestila:

Zap. št. Storitve
Osnova za obračun

Nadomestilo v EUR 
 brez DDV

Rok obračuna 
oziroma plačila

1 JAVNA OBJAVA LETNIH POROČIL NA SPLETNEM PORTALU
1.1 Javna objava letnega poročila 

gospodarske družbe in zadruge
a) letno poročilo, predloženo  

na poenotenih obrazcih  
na elektronski način

a) 36,15 po opravljeni storitvi

b) letno poročilo, predloženo  
v neenotni obliki  
na elektronski način 

b) 55,74 po opravljeni storitvi

c) revidirano letno poročilo, 
predloženo na elektronski 
način

c) 85,16 po opravljeni storitvi

d) predloženo konsolidirano 
letno poročilo na elektronski 
način

d) 85,16 po opravljeni storitvi

1.2 Javna objava letnega poročila 
samostojnega podjetnika

a) letno poročilo, predloženo  
na poenotenih obrazcih  
na elektronski način

a) 9,84 po opravljeni storitvi

b) letno poročilo, predloženo  
v neenotni obliki  
na elektronski način 

b) 55,74 po opravljeni storitvi



Uradni list Republike Slovenije Št. 3 / 16. 1. 2024 / Stran 339 

Zap. št. Storitve
Osnova za obračun

Nadomestilo v EUR 
 brez DDV

Rok obračuna 
oziroma plačila

2. KOPIJA OZIROMA IZPIS LETNIH POROČIL, JAVNO OBJAVLJENIH NA SPLETNEM PORTALU
2.1 Kopija oziroma izpis letnega 

poročila gospodarske družbe, 
zadruge ali samostojnega 
podjetnika

8,63 po izdelavi

2.2 Izpis posameznih podatkov  
iz letnih poročil gospodarskih 
družb, zadrug ali samostojnih 
podjetnikov 
(zaračuna se a) in b))

a) zahtevek a) 6,38 po izdelavi

b) vsak posamezni podatek b) 0,12 po izdelavi

2.3 Priprava datotek javno objavljenih 
letnih poročil gospodarskih družb, 
zadrug ali samostojnih podjetnikov 
na elektronskem mediju 
(zaračuna se a) in b)) «.

a) zahtevek in zagonski stroški a) 31,05 po izdelavi

b) posamezno letno poročilo b) 5,75 po izdelavi

3. člen
V 3. členu se besedilo »hkrati s predložitvijo letnega poro-

čila« nadomesti z besedilom »po opravljeni storitvi«, besedilo 
»in od načina potrditve elektronsko predloženih letnih poročil« 
pa se črta.

4. člen
V 4. členu se drugi stavek črta.

KONČNA DOLOČBA

5. člen
Te spremembe začnejo veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 007-42/2023
Ljubljana, dne 21. decembra 2023
EVA 2023-2180-0036

Gregor Korošec
predsednik Sveta AJPES

Soglašam!
Matjaž Han

minister
za gospodarstvo, turizem in šport

Soglašam!
dr. Dominika Švarc Pipan

ministrica
za pravosodje



Stran 340 / Št. 3 / 16. 1. 2024 Uradni list Republike Slovenije

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – direktor Rado Fele • Založnik Uradni list Re publike Slove nije d.o.o.  
– direktor Denis Stroligo • Priprava Uradni list Republike Slovenije d.o.o. • Naročnina za obdobje 1. 1. do 
31. 12. 2024 je 770 EUR (brez DDV), v ceno posameznega Uradnega lista Repub like Slovenije je vračunan 5 % 
DDV • Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po  izidu vsake številke • Uredništvo in uprava Ljubljana, Dunajska 
cesta 167 • Poštni predal 379 • Telefon tajništvo (01) 2001 821, računovodstvo in naročnine (01) 2001 863,  
telefaks (01) 2001 825, prodaja (01) 2001 838, preklici (01) 2001 842,  telefaks (01) 4250 199, uredništvo  
(01) 2001 841/868,  uredništvo (javni razpisi …) (01) 2001 842, uredništvo – telefaks (01) 4250 199 • Internet: www.urad ni-list.si  
– uredništvo e-pošta: objave@urad ni-list.si • Transakcijski račun 02922-0011569767

VSEBINA

DRŽAVNI ZBOR
106. Sklep o imenovanju ministrice 337

DRUGI DRŽAVNI ORGANI 
IN ORGANIZACIJE

107. Spremembe Tarife nadomestil za storitve, 
ki jih Agencija Republike Slovenije za javnopravne 
evidence in storitve opravlja po 58. členu Zakona 
o gospodarskih družbah 338

Uradni list RS – Razglasni del
Razglasni del je objavljen v elektronski izdaji št. 3/24 
na spletnem naslovu: www.uradni-list.si

VSEBINA

Javni razpisi 51


	DRŽAVNI ZBOR
	106.	Sklep o imenovanju ministrice

	DRUGI DRŽAVNI ORGANI IN ORGANIZACIJE
	107.	Spremembe Tarife nadomestil za storitve, ki jih Agencija Republike Slovenije za javnopravne evidence in storitve opravlja po 58. členu Zakona o gospodarskih družbah


		2024-01-16T09:16:06+0100
	Maruška Levec Šmon
	Odgovorna urednica Uradnega lista Republike Slovenije




